
;, %:ďf/"Pďďýó

SMLOUVA o DÍLO

podle ustanovení § 2586 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

Rosis s.r.o.

Sídlo: Vrchní 1556/43, 747 05 Opava - Kateřinky

Zastoupena: Martin Rousek, jednatel společnosti

IC:V 465 76 576

DIC: CZ46576576

Bankovní spojení: Komerční banka Opava, č. ú._

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravé,

oddíl C, vložka 3187

(dále jen „Zhotovitel“)

a

ČR — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 — Smíchov

Statutární zástupce: JUDr. Jiří Biskup, ústřední ředitel .

Oprávněná osoba jednat: Ing. Jana Miklasová, ředitelka pracoviště CSSZ Ostrava

KpresPondenční adresa: Pracoviště ČSSZ Ostrava, Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2

IC:“ 000 06 963

DIC: C200006963 (není plátcem DPH)

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Ostrava, č. ú.

Tel., fax, e-mail:

Zástupce ve věcech smluvních: vedoucí oddělení vnitřní správy pracoviště

 

CSSZ Ostrava, tel.—

Zástupce ve věcech technických:flddélem’vnitřní správy OSSZ Opava

tel:

(dále jen „Objednatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvo o dílo

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provádění zimní údržby chodníků, parkoviště a komunikace ve

schůdném a sjízdném stavu okolo budovy OSSZ Opava, se sídlem Krnovská 2975/75, 746 98

Opava.

II. Vzájemná práva a povinnosti

Zhotovitel provede tyto služby:

1. Na základě této platné smlouvy zhotovitel provede potřebné úkony spojené s prováděním zimní

údržby uvedených v článku 1. odst. 1 této smlouvy.

Zimní údržbu se zavazuje zahájit zhotovitel vždy tak, aby do 6:00 hod byly zpřístupněny plochy

parkoviště a přilehlé chodníky patřící k objektu. Práce budou prováděny při sněhové vrstvě větší

než 3 cm nebo po zjištění vzniku náledí.

Kontaktní osoby za objednatele:

ve věcech provozních: mdélenivnitřní správy OSSZ Opava

e—mam tel:—
ava—s rávce budo OSSZ 0

e-mail: tel:
    

 

Stránka 1 z 3



Kontaktní osoba zhotovitele: Martin Rousek, jednatel společnosti

e—mam—tel:—
2. Zimní údržba zahrnuje následující činnosti :

- odklízení sněhu mechanickými prostředky (pluhováním — gumový břit), jestliže vrstva

napadeného sněhu dosahuje výšky min. 3 cm, přičemž při trvalém sněžení se odstraňování

sněhu periodicky opakuje a s případným posypem se započne až po odstranění sněhu;

- zdrsňování náledí a provozem ujetých sněhových vrstev posypem inertním posypovým

materiálem;

— rozpouštění náledí a provozem ujetých sněhových vrstev chemickými rozmrazovacími

prostředky a to tehdy jde—li o tenké vrstvy náledí a ujetého sněhu;

3. Zhotovitel provede pro objednatele sjednanou službu spojenou s čištěním komunikací a chodníků

dle předmětu této smlouvy, nepřebírá však odpovědnost vyplývající z ustanovení § 27 odst. 4

zékona c. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích. Tato odpovědnost i nadále stíhá majitele

nemovitosti, tedy objednatele.

4. Zhotovitel není vystaven náhradě škod pro neplnění závazku, jestliže prodlení v plnění nebo jiné

neplnění závazku je výsledkem události způsobené zvyšší moci. Za vyšší moc je považována

událost mimo kontrolu zhotovitele, kterou nelze předvídat. Takové události mohou být zejména:

války, požáry, epidemie, dopravní embarga, stávky apod.

III. Termín realizace

1. Zimní údržba bude prováděna ve dnech dle potřeby dané klimatickými podmínkami. V klimaticky

rizikovém období zabezpečí zaměstnanci zhotovitele pohotovost. V případě potřeby zabezpečí

nástup na sjednané práce vjakoukoliv denní i noční dobu ve dnech pracovních i ve dnech

pracovního volna včetně svátků, dle potřeby. Je nutné zajistit provedení prací tak, aby byla

zajištěna schůdnost a sjízdnost.

IV. Cena a platební podmínky

1. Cena za provádění zimní údržby dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

traktor + radlice 650,— Kč/hod

traktor + posyp 650,- Kč/hod

bobek 550,— Kč/hod

ruční úhrn chodníků 120,- Kč/hod

posypový inertní materiál Kč/t 570,— Kč/t

posypová sůl Kč/t 4 500,— Kč/t

Ceny se účtují od místa výjezdu zhotovitele: Filípkova 25, 747 05 Opava 5.

2. Ke sjednaným cenám se účtuje aktuální sazba DPH dle platných zákonných předpisů.

3. Fakturace bude provedena měsíčně k poslednímu kalendářnímu dni daného měsíce. Splatnost

vystavených faktur je sjednána na 14 dní ode dne doručení faktury na uvedenou korespondenční

adresu objednatele. Podkladem a přílohou faktury zhotovitele bude soupis provedených výkonů

potvrzený pověřenou osobou OSSZ Opava. Platba je splněna dnem připsání úhrady na účet

zhotovitele.

V. Sankční ujednání

1. V případě prodlení s platbou objednatele se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% 2 dlužné částky

za každý započatý den prodlení.

2. V případě, že zhotovitel nedodrží termín pro odstranění sněhové vrstvy a zajištění sjízdnosti a

schůdnosti dle článku II. odst. 1. a 2. této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu

ve výši 500,- Kč za každé nedodržení sjednaných podmínek.

Stránka 2 z 3



3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat

samostatně.

VI. Doba trvání smlouvy, výpověď a odstoupení od smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinnosti od 1. 12. 2016.

2. Kterákoliv ze smluvních stran může tuto smlouvu písemně vypovědět i bez uvedení důvodů

s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení

písemné výpovědi druhé smluvní straně.

3. Objednatel může od této smlouvy také odstoupit, pokud zhotovitel:

a) přes písemné upozornění objednatele opakovaně a závažných způsobem porušil své povinnosti

vyplývající z této smlouvy;

b) neprováděl práce dle požadavků uvedených v článku I.

4. Odstoupení od této smlouvy podle odst. 2 tohoto článku musí objednatel učinit písemně a jeho

účinky nastávají okamžikem doručení zhotoviteli.

5. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit jednorázovým písemným prohlášením v případě,

že i přes písemné upozornění dochází k prodlení s placením faktur za provedené práce a jeho

účinky nastávají okamžikem doručení objednateli.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uvedeným v článku VI. odst. 1 této smlouvy.

2. Tato smlouva může být měněna a doplňována po vzájemné dohodě obou smluvních stran formou

písemného čislovaněho dodatku.

3. Tato smlouva a vztahy z ní vznikající se řídí Občanským zákoníkem v platném znění.

4. Tato smlouva o dilo se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž dva obdrží objednatel a jedno

zhotovitel.

5. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí a řádně se s obsahem seznámily.

Smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Za zhotovitele: Za objednatele:

- - ”It? :' _ _ m,"

V Opavě dne: “guláš V Ostravě dne:..3.Í“?....1;.]....2.f.u

   
/„ ng. ana lv asova

ředjtelka pracoviště CSSZ Ostrava

 

  

  

  

L(mm. um um ‘M' //' Ali/í

*Správu— numb una-*N" „. LWE

_. __ „„ 3

Stránka 3 z 3


